
ZARZĄDZENIE NR 81/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki w dniu 16 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ) w związku z art. 154 i 161 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W dniu 16 sierpnia 2024 r. Urząd Gminy Tomaszów Mazowiecki będzie zamknięty dla interesantów  
i będzie dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu. 

2. Rozliczenie dnia wolnego dla pracowników, o którym mowa w ust. 1 nastąpi zgodnie z zasadami 
określonymi w Kodeksie Pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A00E32F-A20A-4BF7-AAB1-F0447C02C783. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2024 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


